VALENTINUS ANNOTATIONES.

justitia ac providentia hunc locum intelligendum esse affirmo, ut ex sequentibus manifeste colligitur. Itaque post vocein ἐπιχρυστουσιν, addendum est omnino προνοίας, vel potius δίκης.

(1) Soz. I. ix. c. 1.

(2) Οὐδὲν ἀδόμητον ἔστι. In manuscripto codice Samuelis Bocharti, ad marginem ascriptum est eadem manu: *Deest ὅτι τὴν ἔννοιον βασιλεῶν οὐδὲν, ετε.* Id est, *Divina providentia clare pronuntiante, se legitimum imperium, ne quidem male ordinatum, deserere.* Quæ conjectura, sive Bocharti sive alterius cuiuspiam, prolecto non displicet. Posset etiam emendari ac suppleri locus hoc modo: "Οτι οὐδὲν ἀδόμητον ἔστι.

(3) Τούτῳ καὶ αὐτῇ συμχρατάττεται. Scribendum est τούτοις, ut patet ex præcedentibus. Atque ita in margine codicis Bochartiani ex conjectura emendatum inveni.

(4) Τὰς βασιλικὰς σημειώσεις. Jacobus Gothofredus *imperiales dispositiones* interpretatur. Ego vero *annotationes* malim vertere. Nam σημειώσεις proprie annotationem significat, ut jampridem monui in annotationibus Eusebianis. Porro Annotationes dicebantur olim rescripta principum et jussiones. Interdum etiam a sacris pragmaticis et edictis distinguuntur, ut docet Brissonius in Lexico. Sic in Notitia imperii Romani, ubi officium Consularis Palæstinæ describitur: *Exceptores, inquit, habet et cæteros cohortalinos, quibus non licet ad aliam transire militiam, sine annotatione clementie principalis.* Ita quoque in officio presidis Thebaïdos, in actione prima Chalcedonensis concilii, pag. 98, hæc leguntur: *Idem devotissimus exceptor dixit: Est in*

C *recitata prece etiam divina adnotatio sacratissimi et piissimi imperatoris.* In Graeco θεῖα ὑποσημειώσις. Post hæc recitatur adnotatio principis, quæ subje-cta erait libello precum Eutychis his verbis: *Dепо-нант апуд reverendissimos епископос, etc.*; in pag. autem 116 actionis primæ ejusdem concilii, sacra subnotatio dicitur η θεῖα ὑποσημειώσις.

(5) Αὐχμὸς οὐτω τῷ πάθει. Legō αὐχμὸς το-σούτος τῷ πάθει συνείπετο, ut scribitur apud Nicēphorum, in cap. 36 libri xiii.

(6) Κάρον σχῆμα παραδύμενον. Sic etiam scribitur apud Nicēphorum in loco supra citato, ubi Langus interpretatur, *coni seu metæ similitudi- nem gerens.* Certe hoc verbum raro admodum legere memini. Vide Suidam in παραδύμαται.

(7) Οὐδὲν ἡρ κομήτας παρόσημον. In manuscripto Scoriensi legitur κομήτης, quemadmodum etiam legitur in Nicēphoro. Melius tamen scribetur οὐδὲν ἡρ κομήτας παραπλήσιον.

(8) Θρυαλλίδος αὐτῷ τινος μορφὴν. Malie hunc locum Langus interpretatus est hoc modo: *Nec radii ejus aliqui stellæ cuiusquam formam subiere.* Interpretationem Langi compilavit, ut solet, Jacobus Gothofredus. Atqui non id dicit Philostorgius. Sed ait flamman illam instar cuiusdam magnæ lampas per se solam apparuisse, nullo subtus astro, instar ellychnii, subsidente. Quid sit θρυαλλίς do- cent glossæ Graeco-Latinæ: Θρυαλλίς, flumus. Ubi flumus, idem est quod Graeco φλῶμας. Suidas φλῶμας, inquit, βοτάνη η καὶ αὐτὴ ἐλλυχνίου χρῶνται. Eadem sere habet Hesychius: Φλῶμας, αἱ, πόλις τις η καὶ αὐτὴ ἐλλυχνίου χρῶνται. Η αὐτὴ δὲ καὶ θρυαλλίς.